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Cikkszam: 117s

LED lampa, LightPro, Nova 3, 12V AC/DC, 3 Watt, meleg fehér, 1P44,

DIY

Rozsdamentes acélbol késziilt kerti spot vilagitas fak, cserjék megvildgitasara. IP44 védettség, cserélheté

fényforras.

Alacsonyabb megvilagitandoé targyakhoz a Nova 3, magasabb targyakhoz az 5 Wattos Nova 5 az ideali

valasztas.

12 voltos rendszer. Kénnyi, gyors telepités, biztonsagos torpefesziiltség.

Lightpro Connection System

A Lightpro 12V kiltéri vilagitasi rendszert barki kdnnyen telepitheti.

Egyszerien fektesse le a LightPro fékabelt a kertjében, amely 4 féle méretben kaphatd. A kabelen tetszéleges helyeken régzithetdk a LightPro F csatlakozok,

valamin a kompatibilis LightPro és Gardenlight ldmpatestek.

Altalanos informaciék
Jotallas idGtartama (év)
Varhato élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség
Teljesitmény (Watt)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy lm/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Magassag (mm)

Szélesség (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

5év
20000

12V AC/DC
3W

LED

Meleg fehér
3000

192

128

115
77
81


https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/search&search=lightpro&description=true

Szin Eztudt

Konstrukci6 és anyag Rozsdamentes acél
Kornyezetalloség (IP kategoria) P44

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Kiltéri
Felhasznalas helye (els6dleges) Kert/terasz

Stilus Modern

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=4839
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